Директору МБОУ «Есеновичская СОШ»

Бойковой Майе Анатольевне

от_________________________________

_________________________________

_________________________________

                                                                              проживающей (-го) по адресу:

_________________________________

_________________________________

заявление.

Прошу зачислить меня,__________________________________________________

__________________________________________________________________

В 10 класс МБОУ «Есеновичская СОШ»
Ознакомлен (-а) со  следующими документами:

1. Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Есеновичская

средняя общеобразовательная школа», утвержденным приказом руководителя Управления

образования администрации Вышневолоцкого городского округа от 20 февраля 2020 года

№ 46.

2. Свидетельством о государственной  аккредитации № 13 от 02.06.2020г., выдано

Министерством образования Тверской области, серия 69А01 № 0000846

3. Лицензией министерства образования Тверской области серия 69Л01 № 0002420,

регистрационный № 42 от 27 мая 2020 года, подписанный и.о. министра  образования

Тверской области, Н.Н. Скворцовой.

Дата:  ___________________                              Подпись:  ________________